
statutární město Plzeň                             Povodí Vltavy, státní podnik
Odbor investic MMP                                   2598/2017- SML
2017/007212   

D o h o d a  o  u k o n č e n í
N á j e m n í  s m l o u v y

Náplavka Radbuza

Smluvní strany: 

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5,
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594
zast. ředitelem závodu Berounka xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jako pronajímatel na straně jedné

a

statutární město Plzeň
se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00
IČO: 000 75 370
DIČ: CZ00075370
zastoupené: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím Odboru investic MMP

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru nabývání majetku MMP
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

jako nájemce na straně druhé

nájemce a pronajímatel společně také jako „Smluvní strany“, nebo samostatně jako 
„Smluvní strana“

u z a v í r a j í  podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Dohodu o ukončení nájemní smlouvy 

(dále jen „Dohoda“).

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti nájemní smlouvy                    
č. pronajímatele 2598/2017-SML, č. nájemní smlouvy nájemce 2017/007212 uzavřené mezi 
nimi dne 14. 12. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2018 (dále jen „Smlouva“),       
ohledně pronájmu částí pozemku p. č. 5573/2, o celkové pronajímané výměře 12 183 m2 
(„Předmět nájmu“), který je zapsán na listu vlastnictví č. 1333 pro katastrální území Plzeň , a 
to za účelem realizace stavebních objektů (SO 110 – účelová komunikace a betonové schody, 



statutární město Plzeň                             Povodí Vltavy, státní podnik
Odbor investic MMP                                   2598/2017- SML
2017/007212   

Stránka 2 z 2

SO 120 – schody na náplavku, SO 130 – kavárna, SO 140 – úprava lávky, IO 410 – vodovodní 
přípojka kavárny, IO 420 – přípojka splaškové kanalizace kavárny, IO 430 – přípojka 
plynovodu kavárny, IO 510 – přípojka NN) realizovaných v rámci akce „Náplavka Radbuza – 
Anglické nábřeží Plzeň“, a to ke dni 31. 8. 2020. 

II.

1. Nájemné za období od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2020 ve výši 102.832,- Kč, s připočtením DPH 
podle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bylo uhrazeno na bankovní 
účet pronajímatele dne 3. 7. 2020. 

2. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že zaplacením nájemného za rok 2020 nemají vůči 
sobě žádné nevypořádané závazky, a že veškerá vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy jsou ke dni podpisu této dohody mezi smluvními stranami narovnány. 

III.

1. Tato Dohoda je se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 
stran po dvou výtiscích. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda je uzavřena na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že obsahuje úplné ujednání o ukončení Dohody a všechny 
náležitosti, které Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této Dohody, a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Vůle nájemce k uzavření této Dohody je dána usnesením Rady města Plzně č. 730 ze dne 
24.08.2020. 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
pronajímatel.  

                                                                                                                                                                          
V Plzni dne                V Plzni dne        
Za pronajímatele: Za nájemce:

……………………………………           ……………………………………
xxxxxxxxxxxxxxxx              xxxxxxxxxxxxxxx
ředitel Závodu Berounka vedoucí Odboru investic MMP
Povodí Vltavy, státní podnik

………………………………………
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí Odboru nabývání majetku MMP


